
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.plosnica.pl

Płośnica: Przebudowa drogi gminnej wewn ętrznej dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki Ł ęck

Numer ogłoszenia: 116658 - 2016; data zamieszczenia: 10.05.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Płośnica , ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 6968008, faks 023 6968005.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wielki Łęck.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zamówienie polegać będzie na wykonaniu robót na wydzielonych odcinkach w zakresie: a)

Odcinek AB od km 0 do 0,200,00 na działce nr 377 Początek przebudowywanego odcinka w km 0 na końcu istniejącego zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 544. Po

wyprofilowaniu i zagęszczeniu istniejącej nawierzchni żwirowej na powierzchni ; 200,00m razy 4,20m tj. 840,00m2 przewiduje się wykorzystanie istniejącej nawierzchni

jako dolnej warstwy podbudowy i wzmocnienie istniejącej nawierzchni warstwą kruszywa łamanego o ciągłym uziarnieniu 0 do 31,5mm gr. 15cm po zagęszczeniu na

powierzchni 840 m2. Następnie przewiduje się skropienie nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,20 do 0,30 kg na m2 przed ułożeniem warstwy wiążącej na

powierzchni: 200,00m razy 4,10m tj. 820,00m2. Następnie przewiduje się wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16W 50 na 70 przy grubości warstwy

po zagęszczeniu 4 cm na powierzchni:200,00m razy 4,10m tj.820,00m2. Po skropieniu warstwy wiążącej emulsją asfaltową przewiduje się wykonanie warstwy

ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego AC 11S 50 na70 przy grubości warstwy po zagęszczaniu 4 cm na powierzchni: 200,00m razy 4,00m tj. 800,00m2.

Przewiduje się także uzupełnienie poboczy kruszywem 0 do 31,5mm w warstwie średniej grubości 8 cm po zagęszczeniu, na powierzchni: 200,00m razy 2 razy 0,75m

tj.300,00m2. Na początku odcinka należy ustawić znak drogowy DROGA WEWNĘTRZNA i KONIEC DROGI WEWNĘTRZNEJ b) Odcinek B C od 0 + 200,00 do

0+420,00 na działce nr 377 Po mechanicznym profilowaniu i zagęszczeniu istniejącej nawierzchni żwirowej na powierzchni: 220,00m razy 3,50m tj. 770,00m2, należy

wzmocnić istniejącą nawierzchnię warstwą żwiru grubości 15 cm po zagęszczeniu. c) Odcinek C-D od 0+420,00 do 0+975,00 na działce nr 377 Po mechanicznym

profilowaniu i zagęszczeniu istniejącej drogi gruntowej na powierzchni: 555,00m razy 3,50m tj. 1942,50m2 , należy ułożyć warstwę jezdni przy nawierzchniach

żwirowych, kruszywo rozścielane mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 25cm, nawierzchnię należy ułożyć w dwóch warstwach na powierzchni: 555,00m

razy 3,50m tj. 1942,50m2 Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru

robót, przedmiar robót, stanowiące załączniki do niniejszej SIWZ: Załącznik nr 1 SIWZ: Plan sytuacyjny, Załącznik nr 2 SIWZ: Przedmiar robót.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.08.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2500,00 zł

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku



Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli oświadczy, że posiada uprawnienia do realizacji zamówienia. Zamawiający dokona oceny

spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę najpóźniej w dniu składania ofert. Dokumentem wymaganym do

potwierdzenia spełniania tego warunku będzie Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP -

wzór oświadczenia zawiera Załącznik nr 3do SIWZ

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływam terminu składania ofert, a jeżeli okres

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej dwa zamówienia

obejmujące swoim zakresem budowę, przebudowę lub remont dróg, o wartości jednostkowej każdego z wykazanych zamówień większej lub równej 100

000,00 zł brutto. Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę najpóźniej w dniu składania

ofert. Dokumentem wymaganym do potwierdzenia spełniania tego warunku będzie Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z

art. 22 ust. 1 ustawy PZP - zgodnie z w/w Załącznikiem nr 3 do SIWZ oraz wykaz wykonanych robót zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 4 do

SIWZ wraz z dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie wykazanych robót budowlanych, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowym

ukończeniu

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli oświadczy, że posiada potencjał techniczny do realizacji zamówienia. Zamawiający dokona

oceny spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę najpóźniej w dniu składania ofert. Dokumentem wymaganym do

potwierdzenia spełniania tego warunku będzie Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP -

wzór oświadczenia zawiera Załącznik nr 3do SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli wykaże się dysponowaniem kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do kierowania

robotami budowlanymi w branży drogowej. Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę

najpóźniej w dniu składania ofert. Dokumentem wymaganym do potwierdzenia spełniania tego warunku będzie Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału

w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP - zgodnie z w/w Załącznikiem nr 3 do SIWZ oraz wykaz osób do realizacji zamówienia - zgodnie ze

wzorem określonym w Załączniku nr 5 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

7.5 Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek jeżeli oświadczy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację

zamówienia. Zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę najpóźniej w dniu składania ofert.

Dokumentem wymaganym do potwierdzenia spełniania tego warunku będzie Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone zgodnie z

art. 22 ust. 1 ustawy PZP - zgodnie z w/w Załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków

udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach

budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie

1. Wykazane minimum 2 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie dróg, a wartość każdej z wykazanych robót wynosiła minimum

100 000,00 zł brutto. 2. poświadczenia należytego wykonania robót wykonanych robót, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowym ukończeniu.;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu



- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że

wykonawca  nie  zalega z opłacaniem składek  na ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą,  w zakresie

określonym w art. 24 ust.  1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji

o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Wykonawcy mogą polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonywania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zamawiający w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował

zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje

rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda dokumentów dotyczących w szczególności: zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposobu

wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia, charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,

zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji wyżej określonych

zasobów na okres realizacji zamówienia. W celu oceny spełniania tego warunku przez Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany złożyć dokument - pisemne

zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji zasobów - zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 6 SIWZ 2. Oryginał pełnomocnictwa

udzielonego osobom podpisującym ofertę o ile prawo do reprezentowania Wykonawcy w powyższym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestrowego.

3.Oryginał pełnomocnictwa do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres udzielonej gwarancji - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.bip.plosnica.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Płośnicy ul. Dworcowa 52 13-206 Płośnica.



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  25.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy ul.

Dworcowa 52 13-206 Płośnica.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków pochodz ących z bud żetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


